
 

 

Úřad práce České republiky – Kontaktní pracoviště Plzeň-jih a 
Plzeň-sever, dislokované pracoviště Nepomuk 

 
Adresa objektu: náměstí Augustina Němejce 72, 335 01 Nepomuk 

 

Kontakty  

 +420 950 147 111 

 
IDDS: wn5zp2n 
e-podatelna: podatelna.ps@uradprace.cz 

 www.uradprace.cz 

 

Popis objektu 

Objekt o dvou nadzemních podlažích je zčásti využíván jako administrativní budova sloužící 
pro výkon činnosti Úřadu práce ČR. V přízemí budovy je jedna kancelář, ve 2. nadzemním 
podlaží jsou čtyři kanceláře. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti 

          
 

Uživatelský popis  

Vstup 

Povrch komunikace v okolí budovy je tvořen žulovou dlažbou 10x10 cm s příčným  
a podélným sklonem (sklon 20-30 %). Kolem budovy vede do kopce chodník s několika schody. 
Do budovy je bezbariérový přístup po příjezdové cestě k hlavnímu vchodu opatřenému 
dvoukřídlými dveřmi o šířce 2 x 110 cm. 

Interiér 

V přízemí napravo se nachází kancelář agendy příspěvku na péči, hmotné nouze a OZP.  Další 
kanceláře se nachází ve 2. nadzemním podlaží s přístupem po schodišti. 

Výtah 

V budově není výtah.  

http://www.uradprace.cz/


Hygienické zázemí 

V prvním patře se nachází WC pro klienty úřadu. 

Parkování 

Před budovou na veřejném parkovišti jsou 2 vyhrazená stání pro hendikepované klienty. 

Fotodokumentace: 

Vchod do budovy 

 
Parkovací místa pro hendikepované klienty 

 



Hlavní chodba 1. nadzemní podlaží      Schody do 2. nadzemního podlaží 

       

Chodba 2. nadzemní podlaží - vlevo WC pro klienty ÚP 

 

 


